Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе  башлыƒы

Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Глава   сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул. Школьная, 2

 тел.(34769) 2-33-87

Б О Й О Р О Ҡ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 ноябрь 2018 й.                          № 51                    26 ноября 2018 г.
О проведении инвентаризации объектов основных средств и товароматериальных ценностей.

1.        В соответствии с порядком, установленным Федеральным Законом от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Минфина России от 13.06.1995г. № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» (в ред.от 08.11.10г. № 142н) и в целях обеспечения достоверности данных бухгалтерского учета и годовой отчетности:

2. Провести инвентаризацию объектов основных средств и товароматериальных ценностей сельского поселения Акбарисовский сельсовет по состоянию на 01 декабря 2018 года.

3. Для проведения инвентаризации создать комиссию в составе:

председатель: Ягудин Рамил Гамилович- и.о.главы сельского поселения;

 члены: Ринатова Гузель Ришатовна- управляющий делами администрации  сельского поселения Акбарисовский сельсовет.

Сайфуллина Дамира Мусанифовна - специалист  1 категории

Асылбаева Гузалия Галиевна- бухгалтер МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан».

4. К инвентаризации приступить 03 декабря 2018 года и завершить к  04 декабря 2018 года. Инвентаризационные описи представить в МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»  15 декабря 2017 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        И.о.главы сельского поселения:                                             Р.Г.Ягудин